
Przetargi

Przetargi

Wynik ogłoszenia: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO
TYPU E DO BUDYNKÓW GMINY WIĄZOWNICA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  
Warszawa, dnia 24.11.2015 r.
 
            Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ.
U. Z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie 
zamówienia  publicznego  na  „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E DO BUDYNKÓW GMINY WIĄZOWNICA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:
                                                             CEZ Trade Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 63
00 – 697 Warszawa
          Cena: 726 835,60 zł
         ilość otrzymanych punktów- 100
 
Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu
wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród
złożonych ofert.
Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli:
 
1.          DUON Marketing and Trading S.A.
                     Ul. Heweliusza 9
                     80 – 890 Gdańsk
    Cena: 736 633,77 zł
                     ilość otrzymanych punktów- 98,67
 
2.          ENERGA-OBRÓT S.A.
   Al. Grunwaldzka 472
   80-309 Gdańsk
                    Cena: 728 041,75 zł
                    ilość otrzymanych punktów- 99,83
 
3.         CEZ Trade Polska Sp. z o.o.
          Aleje Jerozolimskie 63
          00 – 697 Warszawa
                   Cena: 726 835,60 zł
                   ilość otrzymanych punktów- 100
 
4.       NOVUM S.A.
         Ul. Racławicka 146
         02 – 117 Warszawa
                  Cena: 795 401,24 zł
                  ilość otrzymanych punktów- 91,38
 
Informację umieszcza się na:
1)    Stronie internetowej Gminy Wiązownica
2)    Tablicy ogłoszeń Gminy Wiązownica
 
 
 
Wójt Gminy Wiązownica
   Marian Jerzy Ryznar

Data dodania: 2015-11-13 14:09

[powrot do treści ogłoszenia]

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

